
Zarządzenie nr 20/ 2009 
                                                     Wójta Gminy Gniewino 

z dnia 24.03.2009 
 

w sprawie: powołania Komisji ds. rozpatrywania wniosków o dofinansowanie ze środków 
gminnego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej osobom fizycznym na usuwanie 
i utylizację odpadów zawierających azbest oraz ograniczenie emisji dwutlenku węgla  
do atmosfery poprzez termoizolację budynków pn. „Czek ekologiczny” na rok 2009 oraz 
określenia terminu naboru wniosków. 
 
Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. Nr 142 z 2001r., poz.1591 z późn.zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Gniewino 
Nr XVIII/170/2007 
 

Wójt Gminy Gniewino zarządza, co następuje: 
 

§1 
 

1. Powołuje się Komisję celem rozpatrywania wniosków o dofinansowanie ze środków 
gminnego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej osobom fizycznym na usuwanie 
i utylizację odpadów zawierających azbest oraz ograniczenie emisji dwutlenku węgla  
do atmosfery poprzez termoizolację budynków pn. „Czek ekologiczny” na rok 2009. 
 
2. W skład Komisji wchodzą: 
 

a) Przewodniczący Komisji:       Mirosław Trocki 
b) Członek Komisji:                   GraŜyna Baranowska 
c) Członek Komisji:                   Genowefa Weltrowska 
d) Członek Komisji:                   Jacek Romanek 

 
§2 
 

Określa się termin naboru wniosków o dofinansowanie ze środków gminnego funduszu 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej od dnia 27 kwietnia 2009 do dnia 29 maja 2009 
roku. 
 

§3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 

 


